
Som kristne lever vi i troens visshet, ikke i bevisets rasjonel-
le verden. Vi tror, men kan ikke bevise det vi tror på,- for 
da ville det ikke være tro lenger, men viten. Jesus sa engang 
til Thomas, den tvilende disippelen, etter sin oppstandelse: 
«Fordi du har sett meg, tror du. Salige er de som ikke ser og 
likevel tror» (Johs. 20,29). Tro er å håpe, å satse på, å sette 
sin tillit til.  Dagens ord til deg i dag er derfor dette, tatt i fra 
Hebreerbrevet 6,19f hvor det står: «Dette håpet er et trygt 
og fast anker for sjelen. Det når innenfor forhenget, dit Jesus 
gikk inn som forløper for oss.»

Tanken er at Jesus har gått foran oss fram til Guds trone, 
og der har han gått som vår ‘forløper.’ Hva er en ‘forløper’? 
Ordet forløper er egentlig et militært ord, det angir en eller 
flere, for eksempel en fortropp, som ble sendt ut i forveien 
for å rekognosere, og eventuelt rydde opp før hoved-avde-
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lingen rykket fram. Fortroppens oppgave var å rekognosere, 
undersøke om det var trygt, (om mulig rydde opp), og i alle 
fall melde tilbake om hvordan forholdene var framover.

Når vi skal gå i ukjent lende, kan det være greit å ha vært i 
kontakt med en kjentmann på forhånd; det gjelder enten det 
er på ukjente stier i Gyland eller i folkerike gater i New York. 
Eller om det gjelder foran ukjente livsfaser og opplevelser. 
Stikkordet for oss i dag er altså: Jesus har vært der før! Hvor, 
sier du kanskje? I det som vi står i, og i det som ligger foran 
oss! Han kjenner oss, og han kjenner veien vi skal følge. Når 
du står overfor ukjent lende, ukjente oppgaver, problemer, 
vit du har en forløper. Når du står overfor sykdom, og kjenner 
at kreftene svekkes; vit at du har en forløper. Han har gått 
foran deg, og åpnet veien; han er din forløper!  Han har vært 
der før deg, og han har vært der for deg; han har rekogno-

sert, og han har banet og ryddet en vei for 
deg.

Hebreerbrevet konkretiserer selv dette slik 
for oss: «Fordi han selv led og ble fristet, 
kan han hjelpe dem som fristes» (Hebr. 
2,18), og; «… vi har ikke en øversteprest 
som ikke kan ha medlidenhet med oss 
i vår svakhet, men en som er prøvet i alt 
på samme måte som vi, men uten synd» 
(Hebr. 4,15). Og nå er han for nådens trone 
som både vår forløper og vår forbeder: «La 
oss derfor frimodig tre fram for nådens tro-
ne, så vi kan finne barmhjertighet og finne 
nåde som gir hjelp i rette tid» (Hebr. 4,16).

Torrey Seland       

Torrey Seland, født 1948 i Gyland, bosatt i 
Kvinesdal. Tidligere professor i Det nye testamentet, 
Misjonshøgskolen, Stavanger.    

Jesus har gått veien før deg 
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Verden behøver ikke å være større enn Gyland!

– Her har vi alt vi trenger for hele familien, og vi har god plass 
og fantastiske naboer! Det er en entusiastisk Paul Mikaelsen 
(36 år) som sier dette. Han er ganske nyinnflyttet med Nina 
(37 år), født Tesaker. De har to barn, Aina (4år) og Otto (1 år).
Nina er søster til ”Oppfinneren”, Erik Alfred Tesaker, som med 
sin positive virksomhet har satt Gyland så ettertrykkelig på 
kartet. Nina har trådt mange av sine barnesko på Feda, så 
derfor var tanken om å flytte til Gyland slett ikke skremmende.
– Det er godt å være på et sted, sier Nina, hvor en ikke har så 
mange valg hele tiden!!  
Nok et utsagn som gjør menighetsbladets utsendte noe 
forvirret. For er det ikke akkurat det alle vil ha: tilbud på 
tilbud, masse folk, trafikk, store sentra og sentralt? Og så 
kommer denne unge familien og sier at Gyland er perfekt!
Det virker nesten som det er Oslo som ligger litt avsides...
– Men det går fint å komme til Oslo, sier Paul. Vi har ca. 5 
minutter å gå til toget. Og det hadde vi også å gå til trikken da 
vi bodde i Oslo. For Paul og Nina bodde 7 år i Oslo etter at de 
giftet seg. Paul jobbet i Sub Church, et rusfritt kulturhus, som 
var et åpent sted for ungdom.  
Det var en fantastisk givende jobb i et fargerikt fellesskap. 
Paul jobbet også endel som guide for japanske turister 
og andre delegasjoner i Oslo. Som misjonærbarn har han 
japansk som morsmål, men snakker også engelsk -- og snart 
også gylandsk... Selv om han nå bor i Gyland, hender det at 
han fortsatt tar noen jobber som tolk i Oslo.

Paul er født i Japan som barn av en misjonærfamilie i 2. ledd. 
Familien kom fra Kragerø. Pauls mor giftet seg med en dansk-
norsk-amerikaner som jobbet i en amerikansk frikirke ved 
navn Lutheran Brethren.
Nå har Paul fått drømmejobben på Teknisk Senter i Flekkefjord. 
Ved Gyland stasjon kjøpte de huset til Margrete og Godtfred 
Marstad. Godtfred var medeier i Handverksfabrikken da den 
var i drift. 
– Det er mye historie også i disse veggene, som bærer preg av 
solid snekkerarbeid fra den tiden, sier Paul.

Som ganske ung dro Nina alene til Japan som misjonær. Hun 
jobbet 3 og et halvt år for Evangelisk Orientmisjon, men ble 
også støttet av Sub Curch.
Nina hadde en fantastisk tid i Japan, og hadde ikke planer om 
å gifte seg på lenge, lenge. Men med hjelp av gode venner 
som under Guds ledelse fikk presentert henne for Paul, fikk 

hun et nytt syn, og planene sprakk totalt. 8 måneder etter 
første møte var de gift. Det var som å kaste seg ut på dypet, 
men det ble et lykketreff.
Nina har fått 50% jobb som trosopplærer i Den norske Kirke. 
Hun samarbeider blant annet med Geir Kalleberg i barnekoret.

Hun sier hun føler en stolthet over å ha blitt en del av bygda. 
Hun føler at hun kan være seg selv. Det er rom for å stille opp 
i aktiviteter, og det er også rom for å la være. Og Nina og Paul 
gleder oss med sang og musikk i kristne sammenhenger.

Vi ønsker familien alt godt framover og takker for praten. 

TD.

En prat med Nina og Paul Mikaelsen

Paul, Aina, Otto og Nina hjemme i hagen.

Nina og Paul formidler glede på mange plan med sin fine sang.

2



Litt om det som skjer i Bakke
•	 Det er søndagsskole i oddetallsukene på Bedehuset og i 

partallsukene på Arken.

•	 Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 
er Søndagsskolen i kjelleren fra og med talen. Etter 
Storsamlingen er det anledning til å være med på middag.

•	 Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», «Bakke kirke».

•	 Møter og andre samlinger for voksne på Bedehuset 
annonseres i Agder.

•	 På Arken er det Søstermisjon første mandag i måneden, i 
tillegg til de andre møtene.

Litt om det som skjer i Gyland
•	 På søndager uten gudstjeneste er ALLE voksne velkommen 

til «Go’søndag» og ALLE barn til søndagsskole på bedehuset 
kl. 11. Begge deler varer 1 time og mange pleier å komme. 
Kaffen står klar!

•	 Mandager i oddetallsuker er det øvelse for Barnekoret kl 
17.30 – 18.30.  Deretter er det samling for Maksgjengen fra 
kl 18.30 -- 20.00. Alle fra 2. klasse og oppover er velkomne til 
Maksgjengen. Barnekoret er for alle som er 4 år og eldre. 

•	 Tesåkklubben samles mandager i partallsuker på Tesaker 
bedehus og er for alle under 100(!) år.

•	 Det er In*puls på onsdager i oddetallsuker.  Det hender også 
at det er arrangementer fredag/lørdag.

•	 Ta kontakt med Kristine Skoland, tlf. 945 08 454 om du vil 
være med i samtalegruppe.

•	 Se annonser i «Agder», nettstedene www.gyland-bedehus.
com,  www.flekkefjord.kirken.no og Facebook-gruppa «Hva 
skjer i Gyland» for mer info.  

De nye menighetsrådene
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Mandag 9. sept. var det valg av menighetsråd og bispedømme- 
råd/kirkemøte, i tillegg til det politiske valget. Kirkemøtet, 
kirkens øverste organ, består av de 11 bispedømmerådene 
pluss leder av Samisk kirkeråd.  

De nye menighetsrådene for Bakke og Gyland består begge av 
6 medlemmer i tillegg til soknepresten, og de trer i funksjon 
1. nov 2019.  De velger selv leder og nestleder.  

Valgdeltakelsen i Gyland til menighetsrådsvalget var på  
24 % og mange hadde benyttet muligheten til å sette kryss 
ved navn og dermed gi personer ekstrastemme.  I Bakke var 
deltakelsen på 25 %.  Valgresultatet ble slik:

MENIGHETSRÅD I BAKKE MENIGHET  2020 – 2023:
Gerd Hamre
Eva Hennie Emsøy
Margrete Osen Kjørmo
Åslaug Tordis Sira
Anne-Lise Birkeland
Brit Skogestad

1. vara: Roy Aarstad
2. vara: Egil Bjørgaas

MENIGHETSRÅD I GYLAND MENIGHET 2020 – 2023:
Rune Harbo
Beathe Birkeland Klungland
Kjell Peder Nedland
Tor Hallvard Taxerås
Per Kristian Stordrange
Einar Rafoss Dunsæd
1. vara: Inger Øysæd Hansen
2. vara: Roald Kongevold

Resultatet for valg av bispedømmeråd (og kirkemøtet) kan en 
finne på www.kirken.no når det foreligger.

Det har stått et stillas på sørsiden av Bakke kirke i 
sommer. Hvorfor? Jo, sier Gerd Hamre, det ble oppdaget 
råteskader på veggen i forbindelse med vinduene. 
Heldigvis var skadene mindre enn fryktet og nå er den 
reparert.

Om Bakke kirke
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Konfirmanter i Bakke 31. august 2019.

Fra venstre: Andreas Egeli, Tor André Hunsbedt Ersdal, Magnus Rekevik, Elias Birkeland, Isak Moi Fardal, Thomas Strand, 
Nicklas Heiland Bjørgås, Ida Sofie Ramsli, Lea Elise Johnsen, Gry-Amalie Eiane, sokneprest Julia Ann Engstrand. 

Konfirmanter i Gyland 8. september 2019:

Foran fra v.: Anna Nilsen, Thea Marie Kleiven, Sanne Fedjestad. 
Bak fra v.: Daniel Kvernmo Vatland, sokneprest Julia Ann Engstrand, André Vatland.

Konfirmasjon

4



Tore Smeplass er den nye presten for oss i Gyland. Han 
tiltrådte i mars d.å., men har hatt tilknytning til Flekkefjord 
siden april 2016. Så ukjent i distriktet kan vi ikke si han er.
– Men du bor ikke her?
– Nei, jeg bor i Finsland, og selv om det er et stykke vei å 
kjøre, har det gått fint til nå.
– Du har en klar og sterk stemme, og dialekten… hvor kommer 
du fra?
– Jeg er født og oppvokst i Namsos, så dialekten har jeg derfra, 
selv om jeg har bodd i Finsland de siste 18 årene.
Tore ble ordinert til prest i 1989 og gikk inn i Forsvaret som 
feltprest i Sjøforsvaret.

Så ble det 5 år som menighetsprest i Tromsø og 5 år i Skien. 
Med kone fra Finsland ble neste steg å kjøpe hus der. Og så 
ble det jobb på en attføringsbedrift i Kristiansand, «Varodd».
– Det ble noe nytt?
– Ja, det var en kjempe interessant jobb. Å få se samfunnet 
fra en annen vinkel. Å arbeide med mennesker som av ulike 
årsaker hadde falt ut av arbeidslivet, bryte den negative 
spiralen og få dem tilbake til opplevelsen av å kunne bety 
noe, og gi dem krefter og håp. Det var en utrolig givende jobb 
på mange måter.

– Hvordan er ditt inntrykk av Gyland?
– Bygda har en fantastisk samholds- og dugnadsånd. 
Samarbeidet mellom kirke og frimenigheter er enestående, 
noe bl.a. bygdeleiren kan stå som eksempel på. Folk her stiller 
virkelig opp for fellesskapet. Denne holdningen er et viktig 
grunnlag for å kunne bygge noe sammen i barne- ungdoms- 
og konfirmantarbeidet.

En prat med sokneprest i Gyland, Tore Smeplass

Sokneprest Tore Smeplass.

Samtalegudstjeneste på Gyland bedehus med Tore Smeplass.

– Ønskeliste for arbeidet?
– Nei, her trengs ingen revolusjon. For egen del ønsker jeg 
selv å bli en del av det åpne samarbeidet som finnes i bygda. 
Og kanskje bidra til at enda flere opplever seg selv som en del 
av det gode arbeidet.

Vi takker for praten og ønsker 55-åringen lykke til i arbeidet. 
Vi håper vi får ha ham i mange, mange år framover!
(PS. Det er enda flotte, ledige tomter i Gyland…)    

TD
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Menighetsråd
Gyland menighetsråd var slik sammensatt: 
Sverre Hjelleset, leder
Mona Tollefsen, nestleder
Turid Tesaker Belland, sekretær 
Marianne Aase, Torbjørn Dunsæd, Rolf Einar Huus, 
John Olav Dankel (Sogneprest)

Varamedlemmer:
Roald Kongevold Gunhild Lid Wiborg Arne Hjelleset Agnar 
Klungland

Gyland menighetsråd har også vært representert i følgende 
råd/utvalg: Fellesrådet: Sverre Hjelleset og Rolf Einar Huus
I tillegg kommer de utvalg som er nedsatt av menighetsrådet.

Gyland menighetsråd har hatt 5 møter i 2018 og behandlet 31 
saker. Blant sakene nevner vi:
•	 Gudstjenesteplan
•	 Omlegging av nettsider
•	 Subsidiering av bygdeleir
•	 Uttalelse om organisering av Den Norske Kirke.
•	 Nye prostigrenser – Lister og Mandal prosti.
•	 Svar fra Statens Vegvesen om skilting av Gyland Kapell
•	 Planlegging av avskjedsgudstjeneste for John Olav Dankel
•	 Synkron Media ble valgt til trykking av menighetsbladet 

etter at Heggland Trykkeri gikk konkurs.
•	 Menighetens årsmøte ble avholdt den 11.3.2018.

Diakoniutvalget – Årsmelding for 2018
Diakoniutvalget har hatt 1 styremøte i 2018 – og de hadde 
ansvar for følgende samlinger:
•	 Diakoniens dag i kirken den 03.06.18. 

- Prekenen var ved Anne-Lise Miraglia Hille
•	 Fasteaksjonen 2018, den 18. – 19. og 20. mars. 

- Resultat kr 14 617,- (Evt. vipps kommer i tillegg).
•	 Gjestebud for besøkstjenesten torsdag 06. november  

kl. 19.00. 
- Blomstene og julekortet ble da delt ut. Randi 
Mathiasdatter Larsen deltok med sang og gitar- og 
fløytemusikk, og delte opplevelser og erfaringer fra eget 
liv med oss. 
- Dessuten bidrar diakoniutvalget til at de som ønsker 
det, kan få besøk av prest eller diakon.

Diakoniutvalget har bestått av: Elin Klungland, Ingrid Gyland, 
Else-Berit Åtland, Mona Tollefsen og Elisabeth Ø. Klungland.
Årsmeldingen for diakoniutvalget er skrevet av Else Berit 
Åtland

Gudstjenesteutvalg
Utvalget har hatt 6 møter og planlagt gudstjenestene ett 
semester om gangen. Utvalget bestod av Eva Emsøy, John 
Olav Dankel, Mona Tollefsen og Marianne Aase.

Dåpshilsener
15 av 20 inviterte barn møtte opp på en myldregudstjeneste 
og fikk en gavehilsen fra menigheten. De som ikke møtte 
fram, får hilsenen senere.

Årsmelding for Gyland Menighetsråd 2018
Skole
Det ble utdelt bøker til 5. og 6. kl. i 2018 på barnas misjonsdag 
for å få Manga Messias og det Nye testamentet.

Gudstjenester
Det var 31 ordinære gudstjenester i 2018 med 1823 deltakere. 
I 2017 var det 29 ordinære gudstjenester med 2089 deltakere. 
Dermed har gudstjenestebesøket gått ned med 12,7 %. 
Imidlertid var året 2017 året for reformasjonsjubileet, og det 
var ikke forventet at besøkstallet skulle bli like stort i 2018. 
Det har likevel vært et jevnt godt besøk.
Ofringene i kirken var i 2018 totalt på kr 75.427, mot kr 72.726 
i 2017. Av dette gikk kr 4.275 til egen virksomhet. Menigheten 
samlet ellers inn kr 14 617,- til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.

Konfirmanter
Det var 4 konfirmanter i 2018 mot 6 konfirmanter i 2017.

Menighetsbladet
Redaksjonen har i 2018 bestått av Kari Hunsbedt, Torbjørn 
Dunsæd, Marianne Aase og med Jan Gustav Åtland som leder. 
Agnar Klungland tar bilder, bidrar med stoff og distribuerer
Menighetsbladet. I 2018 ble det utgitt tre (3) nummer. På 
grunn av konkursen i Heggland Trykkeri, ble Synkron Media i 
Kristiansand valgt til å trykke menighetsbladet fra høsten av.
Regnskapet viser et overskudd på kr 5 601 og en justert 
egenkapital på kr. 56 118. Kirkekontoret administrerer 
adresselista til de som bor utenfor menighetene og sponser 
utsendelse av menighetsbladet til disse personene.

Bygdeleir
Det var bygdeleir på Åpta fra fredag 31.august til søndag 2. 
september. Det var 107 deltakere i alle aldersgrupper. Det var 
blant annet mange deltakere fra Gyland Baptistmenighet.
Samarbeidet er ypperlig på tvers av ulike trossamfunn i 
Gyland.

Bibelordstafett
Bibelordstafetten har startet opp igjen etter to års pause 
på Hommegudstjenesten 1. juli. Det er et viktig poeng med 
stafetten at det skal være personer som ikke vanligvis opptrer 
i kirken, men som likevel har eller har hatt et forhold til et 
bibelord.

Trosopplæring
Sokneprest John Olav Dankel hadde ansvaret for 
trosopplæringsarbeidet i 2018, mens Anna Stokkeland overtok 
ansvaret fra september 2018. I trosopplæringsutvalget sitter 
dessuten nestleder Mona Tollefsen. Dåpskontakt er Linda 
Harbo Josdal.

Trosopplæringsplanen omfatter samarbeid med In*puls, 
Maksgjengen, Barnekoret og Søndagsskolen, og det er skrevet 
avtaler med disse fire samarnbeidspartnere. Samarbeidet 
omfattet blant annet en «bygdeleir». Dessuten deles det ut 
dåpshilsener og annet tilknyttet gudstjenester. Trosopplæring 
for aldersgruppene 15 – 18 år planlegges sentralt i Flekkefjord 
for kommunens 4 menigheter i fellesskap og planen fornyes 
hvert år.
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Økonomi
Regnskapet for 2018 viser et regnskapsmessig overskudd på 
kr 22 131. Godtgjørelse for frivillig klokkertjeneste utgjør kr. 
42 707. Samlet forvaltningskapital utgjør kr. 534 051,38 og 
inkluderer lån på kr. 40 111 til bedehuset.

Generelt
Menighetsrådet ønsker at disse tiltak fortsatt skal være i 
funksjon:
•	 Det skal ikke koste mye å bli konfirmert i Gyland, og 

konfirmantene skal få en god undervisning
•	 Konfirmantene skal få Bibelen, 5. klasse skal få Det 

nye testamentet og tegneserien MangaMessias og 
1-4-åringer få dåpshilsener.

•	 Brudepar skal få Bibelen og tilbud om gratis LEVEL 1 kurs
•	 Diakoniutvalget skal dele ut hilsener og ha andre 

passende tiltak
•	 Samarbeid med barnehage skal ivaretas på en god måte
•	 Menighetsbladet fortsatt utgis
•	 Vi opprettholder støtte til misjon og byggende 

virksomhet hjemme og ute
•	 En lokal trosopplæringsplan skal sikre best mulig 

trosopplæring for alle mellom 0 og 18 år
•	 Gjennom menighetens virksomhet skal vi nå stadig 

lenger med Det glade budskap 

•	 For å greie dette ber vi om
•	 Frivillige til klokkere slik at vi kan få ”klokkerlønn” til 

menigheten som utgjør ca 40.000 kr.
•	 Frivillige til kirkekaffe, konfirmantarbeid, menighetsblad, 

diakoniutvalg, tekstlesere, råd/utvalg– etter som det 
passer.

•	 Frivillige til annen virksomhet som kanskje kan nå noen 
som ikke så ofte besøker kirke og bedehus

•	 At vi har et bevisst forhold til det å gi til Guds rike. Vi har 
lov å forvente Guds velsignelse tilbake.

Avslutning
Gyland menighetsråd vil rette en stor TAKK til alle som på 
ulike måter, i styrer, lag og foreninger, har deltatt i arbeidet 
i menigheten! Vi gleder oss også over et fint samarbeid med 
baptistmenigheten!

La oss be for bygda vår og vår allsidige virksomhet. Takk til vår 
Frelser og Herre, Jesus Kristus, for alt det fine som skjer i vår 
menighet og for velsignelse i året som gikk!

Gyland menighet har følgende visjon:
Gyland menighet – der troen styrkes, håpet lever og 
kjærligheten vokser.
VI HAR BRUK FOR DEG! Si fra om du kan tenke deg å bidra 
med et eller annet!
Den gamle nettsiden blir ikke lenger oppdatert. Bruk disse 
linkene http://flekkefjord.kirken.no/Menighetene/Gyland-
menighet og https://www.gyland-bedehus.com/

Årsmeldingen ble vedtatt av Gyland menighetsråd den 
28.2.2019 under sak 4/19.

 
Skrevet av Sverre Hjelleset 

Kanskje det går bra 
neste gang du prøver?

Denne gangen er det Kari Hunsbedt, som er med i 
redaksjonen for menighetsbladet, som deler en sang med 
menighetsbladets lesere.  Hun skriver:

Hvem har sagt at barnesanger er bare for barn? De passer 
utmerket godt for voksne! Les denne sangen av Tore 
Thomassen og bli glad i den, du også!

De la ut fra land, skulle fiske.
De rodde langt ut, det var tungt.

Så kastet de garnet og ventet.
Men da de trakk opp, var det tomt.

Prøv en gang til, sier Jesus,
kanskje du klarer det da.

Prøv en gang til, sier Jesus,
kanskje det da går bra!

Jeg kjenner en gutt her i strøket.
Jeg håper å få han til venn.

Men når vi skal leke, så slåss vi.
Og så er det grining igjen.
Prøv en gang til, sier Jesus,

kanskje du klarer det da.
Prøv en gang til, sier Jesus,

kanskje det da går bra!

Jeg vet om ei jente som går der
alene på vår skolevei.

Og så har jeg tenkt at jeg skulle  -
men tør ikke gå og si HEI!

Prøv en gang til, sier Jesus,
kanskje du klarer det da.

Prøv en gang til, sier Jesus,
kanskje det da går bra!
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Innledning
2018 har vært et år fylt med mange fine gudstjenester, 
arrangementer og aktiviteter. De ulike utvalg og menighets-
råd, har arbeidet aktivt. Faste arrangementer som Lys våken, 
Tårnagenthelg og Dåpsfest, har funnet sin form.

Frivillige og ansatte medarbeidere 
Bakke menighetsråd 2015 -2019:
Gerd Hamre, leder,
Anne Gunn Sandsmark, nestleder ,
Eva Hennie Emsøy, sekretær,
Merethe Birkeland, Tor Arne Lende, Jan Smiebakken,
Elisabeth Birkeland, 1. vara, møteplikt, 
Anne Kristin Ersdal, vara, Anne Kathrine Midttveit, vara, 
Stein Mørk Sira, vara, Anne Lise Birkeland, vara.

Representanter i Flekkefjord Kirkelige Fellesråd:
Tor Arne Lende, vara Anne Kathrine Midttveit. Fungerende 
medlem av fellesrådet i 2018 Gerd Hamre. Elisabeth 
Birkeland, vara Merethe Birkeland

Ansatte fra Bispedømmerådet og Flekkefjord kirkelige 
fellesråd, som arbeider for Bakke menighet:
Prost Geirulf Grødem, sokneprest Julia Ann Engstrand, 
sokneprest John Olav Dankel, sokneprest Anne-Lise Miraglia 
Hille, sokneprest Tore Smeplass, kirkeverge Stein Jarle Rafoss, 
daglig leder Elisabeth Bøe Grøtteland, kontorleder Eivind 
Øvstedal, diakon Randi Margrethe Mathiasdatter Larsen, 
trosopplærer Randi Bø Osen, kirketjener Lars Hjelleset,
klokker Gunhild Hjelleset, rengjører Margrethe Osen Kjørmo,
kantor Geir Kalleberg, organist Kjell Gierstae, organist Eva 
Hennie Emsøy.

Statistikk, ansvar og oppgaver
Gudstjenester og statistikk
Det har vært 28 forordnede gudstjenester inklusive en 
skolegudstjeneste, en friluftsgudstjeneste, familieguds-
tjenester og vanlige høymesser. 8 barn ble døpt, 5 ungdommer 
konfirmert, det var 1 vielse og 8 gravferder.
2018 var gudstjenestedeltakelsen på 1680 (2017: 2361).
 
Representant i kommunens psykososiale kriseteam
Sokneprest Julia Ann Engstrand representerer kirken i 
det psykososiale kriseteamet i kommunen. Dette er et 
samarbeidstiltak mellom kommunen, politiet og kirken.

Bakke menighetsråd
Menighetsrådet har hatt 8 møter og en avslutningsfest 
for ansatte og frivillige, hjemme hos Gerd Hamre. Det 
ble behandlet 62 saker. Menighetsrådet har disse fire 
utvalgene: Trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, 
diakoniutvalget og konsertutvalget. Bakke menighetsråd 
har ansvar for kontakt med dåpsbarn og distribusjon av 
dåpshilsener, for 1-2-3-fest, 5-årsklubben, Lys våken, Tårn-
agenthelg og konfirmantenes innsamlingsaksjon. Rådet deltar 
i konfirmantarbeidet, organiserer kirkeverttjenesten og tekst-
lesere til gudstjenestene. Menighetsrådet i samarbeid med 
soknepresten, planlegger organisering og gjennomføring 
av gudstjenester det er noe spesielt med s.s. høsttakkefest, 
Barnas misjonsdag, konfirmantenes gudstjeneste og 
konfirmasjon, kontakt med 50 - årskonfirmanter og gudstjeneste 

Årsmelding for Bakke Menighetsråd 2018

Jesu grav.
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for dem, friluftsgudstjeneste, lysmesse/ Lys våken og 
tårnagentgudstjeneste. Rådet samarbeider med foreninger 
og lag i bygda. I 2018 hadde det ansvar for to førjulskonserter. 
Menighetsrådet er ved Gerd Hamre, med på å arrangere et 
treff for «Vi over 60». Sammen med trosopplærer Randi 
Bø Osen, arrangerte menighetsrådet barnehagevandring/ 
julevandring for barn fra Sira barnehage.

Trosopplæringsutvalget
Anne Kathrine Midttveit og Merethe Birkeland, begge ledere, 
Jan Smiebakken, Elisabeth Birkeland, sokneprest Julia Ann 
Engstrand. Vara: Aud Kvåle.

Menighetens godkjente trosopplæringsplan fungerer som et 
styringsinstrument for videre utvikling av trosopplæringen i 
menigheten. Planen er førende for anvendelsen av trosopp-
læringsmidlene. Trosopplæringsutvalget og menighetsrådet 
arbeider kontinuerlig med menighetens trosopplæringsplan.
Trosopplæringsplanen omfatter samarbeid med Bakke 
bedehus og det er skrevet avtale med dem som samarbeids-
partner. Menigheten driver 5-årsklubb for førskolebarn. 
Trosopplæringsutvalget arrangerer Lys våken, Tårnagenthelg 
og Barnas misjonsdag. Menighetsrådet arrangerer dåpsfest 
for barn døpt for 1, 2 og 3 år siden. Det deles ut dåpshilsener 
og annet tilknyttet gudstjenester. Trosopplæring for alders-
gruppene 15 – 18 år planlegges sentralt i Flekkefjord for 
kommunens 4 menigheter i fellesskap og planen fornyes 
hvert år.

LYS VÅKEN: For 5. klassinger, en helg i forbindelse med 
Lysmessegudstjenesten. Lørdag ettermiddag/ kveld: Bli kjent 
med kirken, skattejakt, noe godt å spise. Overnatting i kirken. 
Søndag deltok de på gudstjenesten. Barna fikk utdelt Manga 
Messias, som er et utdrag fra NT som tegneserie. De hadde 
formingsaktiviteter i løpet av kvelden, god mat og overnattet 
i kirken.

TÅRNAGENTENE: For 3. klassinger, en helg i januar/ februar. 
Spennende agentoppdrag i kirken. Mål: Bli kjent med kirkens 
symboler og skatter.
 
Gudstjenesteutvalget
Sokneprest Julia Ann Engstrand, Anne Kristin Ersdal og 
organist Eva Hennie Emsøy. Fra november 2018 ble klokker 
Gunhild Hjelleset med i utvalget.
Det har som oppgave å planlegge praktisk gjennomføring 
av gudstjenestene og legge dette fram for menighetsrådet, 
skaffe musikkrefter til gudstjenestene, se på liturgien og 
eventuelt fornye denne. 2 – 4 møter pr. år.

Diakoniutvalget
Leder Gunhild Hjelleset, Anne Kristin Ersdal og Anne Lise  
Birkeland. Diakoniutvalget har egen årsmelding. Rådet 
besøker eldre i menigheten, gir blomster og lager folder med 
informasjon til de eldre i bygda.

Konsertutvalget. Gerd Hamre, Anne Gunn Sandsmark og 
Eva Hennie Emsøy. Har hatt ansvar for gjennomføring av to 
førjulskonserter, en med lokale krefter og en med Nashville 
Sound.
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Dåpsbarn 
Kontaktperson og leder: Aud Birkeland Foreldre til nyfødte 
får en bok og innbydelse til dåp.

Dåpshilsener
Aud Synnøve Stakkeland, Anne Kristin Ersdal og Elisabeth 
Birkeland. På ett-, to- og tre-årsdagen for dåp, får døpte en 
hilsen fra menigheten.

1-2-3-samling
Sokneprest Julia Ann Engstrand, Gerd Hamre, Anne Kristin 
Ersdal, Elisabeth Birkeland, Merethe Birkeland, Eva Hennie 
Emsøy.
Fest for barn som ble døpt for ett, to og tre år siden. Barna 
får billedbøker.

5-årsklubben v/ Hilde Rekevik og Ingunn Ersdal. 5-årsklubben 
har 15 samlinger i året der barna møter til bibelfortelling, 
sang, lek og førskoletrening. De er med på to gudstjenester 
og foreldrene er med i opplegget.

Tekstlesere
Gerd Hamre, Elisabeth Birkeland, Randi Bø Osen, Torkell 
Skogestad, Anna Ersdal og Aud Kvåle.

Kirkeverter
Aud Kvåle, Gerd Hamre, Helga Osen, Anne Kristin Ersdal, 
Torgny Kvåle, Kåre Skogestad, Stein Mørk Sira, Borghild og 
Olav Olsen, Konrad Sira, Elisabeth Birkeland og Leif Helge 
Osen.

Konfirmantene 2019: Ida Sofie Ramsli, Lea Elise Johnsen, 
Gry-Amalie Eiane, Isak Moi Fardal, Nicklas Heiland Bjørgås, 
Andreas Egeli, Magnus Rekevik, Tor André Hunsbedt Ersdal, 
Thomas Strand og Elias Birkeland.

Konfirmantene 2018: Celina Birkeland-Grandalen, Marte  
Karolin Kjørmo, Adrian Nedergaard Kristensen Wahl, Ulrik 
Birkeland Sirnes og Mathias Bøckman.

Konfirmanter 2017 - 2018:
Celina Birkeland-Grandalen, Marte Karolin Kjørmo, Adrian  
Nedergaard Kristensen Wahl, Ulrik Birkeland Sirnes og  
Mathias Bøckman.

Konfirmantene var med på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon. 
Aksjonen er en del av konfirmantopplegget. Konfirmantene 
fikk hjelp av foreldre og frivillige fra menigheten. Menig-
hetsrådet hadde det overordnede ansvaret for innsamlingen.
Konfirmantene var med på «LEIRKONFIRMANT» etter 
skoleslutt i juni. De var sammen med konfirmanter fra 
Flekkefjord, Hidra og Gyland.
Vi fortsetter med konfirmantopplegget «LEIRKONFIRMANT». 
Det blir organisert av sokneprestene i Flekkefjord kommune.

Konfirmanter 2018 - 2019: Ida Sofie Ramsli, Lea Elise 
Johnsen, Gry-Amalie Eiane, Isak Moi Fardal, Nicklas Heiland 
Bjørgås, Andreas Egeli, Magnus Rekevik, Tor André Hunsbedt 
Ersdal, Thomas Strand og Elias Birkeland.

Konfirmantmedarbeidere
Gerd Hamre, Stein Mørk Sira, Anne Kristin Ersdal, Elisabeth 
Birkeland, Anne Gunn Sandsmark og Eva Hennie Emsøy. 

Bevertning til konfirmantene:
Anne Kristin Ersdal, Anne Gunn Sandsmark, Elisabeth 
Birkeland og Gerd Hamre.

Kirkekaffe
Trosopplæringsutvalget, diakoniutvalget, menighetsrådet, 
Sira Velforening, Sira Bygdekvinnelag, foreldre til barn fra 5. 
klasse.

Menighetsblad for Bakke & Gyland
Redaksjonen har i 2018 bestått av Kari Hunsbedt, Torbjørn 
Dunsæd, Marianne Aase og med Jan Gustav Åtland som leder. 
Agnar Klungland tar bilder, bidrar med stoff og distribuerer 
Menighetsbladet. I 2018 ble det utgitt tre (3) nummer. På 
grunn av konkursen i Heggland Trykkeri, ble Synkron Media i 
Kristiansand valgt til å trykke menighetsbladet fra høsten av.
Regnskapet viser et overskudd på kr 5 601 og en justert 
egenkapital på kr. 56 118. Kirkekontoret administrerer 
adresselista til de som bor utenfor menighetene og sponser 
utsendelse av menighetsbladet til disse personene.
Menighetsbladet kan leses på hjemmesiden til Flekkefjord 
kirkelige fellesråd. Vi er glade for at vi får beholde bladet og 
hører at dette er et blad som mange leser og setter pris på.
 
Distribusjon av menighetsbladet
Torgunn Bergljot Sirnes og Kari Hunsbedt

Misjonsprosjektet
Bakke menighet har siden 2007 støttet misjonsarbeid i 
Thailand og Laos gjennom Det Norske Misjonsselskap 
(NMS). Dette er et prosjekt som vi har overtatt fra tidligere 
menighetsråd. Ved å velge ett prosjekt, trenger vi ikke ta 
stilling til å måtte velge mellom ulike søknader fra forskjellige 
misjonsorganisasjoner.
Menigheten støtter misjonsprosjektene «Landsbyutvikling 
i Laos» og «Barn og utdanning i Thailand». Pengestøtten 
går bl.a. til arbeid med barn, skole, helse, utdanning, 
landsbyutvikling, ledertrening og drikkevann

Arrangementer
Vi har hatt vanlige gudstjenester, familiegudstjenester og 
høytidsgudstjenester, lysmesse, høsttakkefest, tårnagent- 
gudstjeneste, barnas misjonsdag, lys våken, frilufts-
gudstjeneste, skolegudstjeneste, dåpsfest og to førjuls-
konserter.

Hjemmeside og Facebook
Flekkefjord kirkelige fellesråd har egen hjemmeside for 
menighetene i Flekkefjord, Hidra, Bakke og Gyland: http://
www.flekkefjord.kirken.no/ På hjemmesiden finner man 
årsmeldinger, referater fra møter i menighetsrådene og 
menighetsbladene. Lag og foreninger er velkommen til å få 
lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. 
Bakke menighet har siden ‘Bakke kirke’ på Facebook. .



Vi starter opp igjen på Gyland Bedehus mandag 
23.september 2019 kl. 18.30
Samlingene varer fra kl. 18.30 til kl. 20.00

Høsten: 23.09., 07.10., 21.10., 04.11., 18.11., 02.12.
Våren: 13.01., 27.01., 10.02., 24.02., 09.03., 23.03., 20.04.

Første gangen, 23.09., blir det Treffkveld med grilling, 
andakt, sjokoladeutlodning og leker.
På noen samlinger videre arbeider vi med ulike praktiske 
trearbeider og andre hobby-arbeider for gevinster til 
Haydombasaren som blir på Bedehuset fredag 01.mai 2020.  
Andre ganger har vi Treffkveld med annet program eller 
kanskje en utflukt.
Vi har andakt og sjokoladeutlodning på medlemskveldene. 
Loddene er gratis.
Medlemskontingent er kr 50,- for kalenderåret. Vi 
oppfordrer alle som går i Maksgjengen til å betale 
medlemskontingenten da denne er grunnlaget for offentlig- 
og annen støtte til laget.
Foresatte må organisere kjøring til og fra.

Alle fra 2.klasse og oppover er velkommen til å delta.

Hilsen lederne

Info fra Maksgjengen Gyland

Økonomi
1) Trosopplæringsmidler
Budsjett for 2018: Kr 61.000.
Fredagsklubben, In*puls, Bakke søndagsskole kr 15.000, 
Manga Messias kr 4.000, Lysvåken kr 6.000, Tårnagentene 
kr 6.000, 1-2-3-samling kr 3.000, konfirmantene kr. 10.000, 
dåpshilsener kr 3.000, 6-årsbok kr 2.000, 5-årsklubben kr 
12.000.

2) Ofringer
Totalt: Kr. 50.347.
Offer innsamlet til egen virksomhet: Kr. 29.494. Offer 
innsamlet til annen virksomhet: Kr. 20.853. Konfirmantenes 
innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp: Kr. 8461.
Ofringene er fordelt slik:
40 % av ofringene går til misjonsprosjektet. 40 % av 
ofringene går til menighetens arbeid: Konfirmantarbeid, 
diakonatet, ulike barnegrupper, Tro og Lys, søndagsskolen 
på Arken, materiell til undervisning og dåpsopplæring m.m. 
20 % går til lokale lag og foreninger: Bakke søndagsskole, 
Bakke musikkorps, Sira barnekor og Sira In*puls.
 
3) Regnskap
Driftsregnskapet viser et positivt netto driftsresultat på kr. 
21 373,10. Etter årsoppgjørsdisposisjoner er regnskapet 
lagt fram for revisor med et positivt driftsresultat på kr. 11 
362,10.

Takk!
Takk for musikk og og andre bidrag fra Nashville Sound, 
Bakke Musikkorps, Solvor Kvåle Konstali, Cecilie Jendal, 
Torgny Kvåle, Lene Mari Hamre Halvorsen, Jon Arvid 
Bøckman, Jonas Birkedal, Egil Bjørgås, Jan Smiebakken, 
Ariel Smiebakken, Harry Birkeland, Benedicte Heiland 
Bjørgås, Markus Birkeland Nilsen, Gåsungen 4H, 5-års-
klubben, konfirmantene 2018 og 2019, Anna Ersdal, Randi 
Bø Osen, Randi Margrethe M. Larsen, Sira skole, Sira 
Bygdekvinnelag, Bakke bedehus og Sira Velforening.

Takk til alle medarbeidere, både ansatte og frivillige, 
musikere, lag og foreninger, for engasjement for Jesus 
Kristus i Bakke menighet! Vi gleder oss over et fint 
samarbeid med mange mennesker.
Takk for forbønn, gaver og deltakelse på gudstjenester og 
konserter! Det er viktig at alle fyller sin plass i menigheten.
Bakke menighet trenger frivillige! Si fra om du kan tenke 
deg å bidra med noe.

«Men vi har denne skatten i leirkrukker, for at den veldige 
kraften skal være fra Gud og ikke fra oss selv.»

Årsmeldingen ble godkjent av Bakke menighetsråd 2. april 
2019 under SAK 21 / 2019.

Info – Barne- og 
Ungdomsarbeidet på Bakke 
bedehus:

Sira InPuls og Fredagsklubben har høsten 2019 sine 
samlinger fredager i partallsukene, se møteoversikt! Sira 
InPuls har Volleyball onsdagene i partallsukene.
Alle barn i 5. – 7.klasse er velkommen til Fredagsklubben, 
fredagene i partallsukene kl. 1800 på Bedehuset. Det er 
andakt, aktiviteter og mat.   
(Høstferieuka, uke 40, er det ikke Fredagsklubben).
Ungdommene fra og med 8.klasse er velkommen på 
InPuls.

Søndagsskolen har sine samlinger søndag klokka 11 i 
oddetallsukene. I høst vil vi dele etter alder slik vi har 
gjort de søndagene det er Storsamling våren 2019.
5.klasse og eldre: AWANA sitt opplegg.
Til og med 4.klasse: Ordinært søndagsskole-opplegg, 
Sprell Levende, i kjelleren.
Alle barn i aktuell alder er velkommen. Foreldre, 
besteforeldre må gjerne være med barna i kjelleren
Velkommen!

T2-elev fra Bibelskolen Bildøy: Håvard Bydal, fra Mosby 
ved Kristiansand, er andreårselev på Bildøy.
Han har praksisplass på Bakke Bedehus dette skoleåret. 
Håvard vil være med på Søndagsskolen, Fredagsklubben 
og InPuls de ukene han ikke har undervisning på 
Bibelskolen.
Fint om dere vil huske han og de andre lederne i bønn!
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Antependiet er laget av tekstil-kunstner Åse Eriksen. Bakke 
menighetsråd har valgt å bruke kr 35.000,- på antependiet 
fra den testamentariske gaven på kr 100.000,- fra Ragnhild 
Evelyn Lavold. Det gamle antependiet var helt utslitt. 

Menighetsrådet valgte å beholde samme symboler som i det 
gamle, og så har det nye fått et helt annet friskt fargespill i rødt.  
Det resterende beløpet av gaven ønsker menighetsrådet skal 
brukes til belysning av gangveiene på kirkegården mot sør og 
øst. Det arbeides for at det også skal bli realisert nå i høst.

Kirkeverge Stein Rafoss

Nytt antependie i Bakke kirke

Det nye antependiet i Bakke kirke.

Sokneprest Julia Ann Engstrand og menighetsrådsleder Gerd Hamre er 
godt tilfreds med det nye antependiet.

Gaver menighetsblad 2019
Odd Erik Skogestad 100, Torgny Kvåle 200, Nils Sveinung 
Ramsli 200, Ingrid og Tor Kydland 200, Anne Sofie Sirnes 100, 
Harald Solbakken 200, Henrik K. Larsen 200, Marianne Aase 
200, Borgny Elinor Abrahamsen 300, Einar Ersdal 100, Jens 
Gustav Skordal 200, Ingolf Bernhard Bjelland 300, Oddvin 
Magne Birkeland 300, Ingfrid Oddbjørg Mydland 300, Edith 
Solfrid Sandvand Galdal 300, Jostein Bakke 500, Odd Henry 
Tesdal 200, Nils Arne Modal 200, Siv Modalsli Sletten 300, 
Arvid Leif Skregeli 200, Norolf Gyland 200, Elin Søgård 200, 
Kirsten Log 250, Agathe og Karl Jendal 250, Johannes Løvland 
300, Torunn Lovise Eide 200, Oddvar Lavold 200, Selmer 
Jørgen Kongevold 200, Anne Lise og Reidar Birkeland 200, 
Inger og Alf Birkeland 200, Gunhild og Lars Hjelleset 200, Kirsti 
Egeland 200, Kari Tesaker 200, Solfrid Hallingstad 300, Ellen 
Haukelid 200, Ali Johnsen 200, Stein Mørk Sira 200, Haldis I. 
Ødegård 200, Rolv Lende 300, Ingolf Ersdal 200, Kari Tunheim 
200, Anne Gunn Sandsmark 200, Helga Marie Larsen 200, 

Gerd Ingnore Østefjells dødsbo 200, Ingebjørg og Torbjørn 
Egeland 200, Sigbjørn Sandsmark 300, Thelma Ingeborg 
Narvestad 500, Margoth og Nils Sporkland 200, Inger Hansen 
200, Oddbjørg og Harald Kvammen 200, Haldis Kongevold 
200, Odd Ivar Haugen 150, Astri Osen 100, Borghild og Olaf 
Olsen 200, Aud Nærland 200, Solfrid M. Klungland 200, Aud 
og Andreas Birkeland 300, ukjent 200, Tordis Heimdal 200, 
Helga Osen 200, NN 200, Uleselig 200, Odd Heiland 300, Kåre 
Ingvald Skogestad 200, John Olav Dankel 500, Trygve Nuland 
200, John Hafte 200, Kåre Rannestad 200, Ukjent 200, Anne 
Marie Årstad 200, Anna Stokkeland Kvinlaug 200, Reidun M. 
Haugsgjerd 300, Reidun og Per 200, Anne Tove Nuland 200, 
Kristian T. Nedland 200, Gerd Sara Tengesdal 200, Ukjent 200, 
Marit og Bjørn Ove Modalsli 200, Arnold Gyland 200, Tormod 
Jendal 200, Astrid Gyland 200, Thore Alfredsen 100, Sigvald 
Birkeland 200.
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Returadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgate 5, 4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG

Slekt skal følge slekters gang

MØTEPLAN BAKKE HØSTEN 2019

MØTEPLAN GYLAND HØSTEN 2019
Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt med i 
neste nr.

SEPTEMBER	  
SØN  	 29	 STORSAMLING	 1100
SØN  	 29	 SØNDAGSSKOLE 	 1100

OKTOBER	  	  
TIR  	 1	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
FRE  	 4	 INPULS	 2000
SØN  	 6	 MØTE - NLM 	 1100
SØN  	 6	 GUDSTJENESTE	 1700
TIR  	 8	 NATTVERDMØTE 	 1930
LØR  	 12	 UNGE  VOKSNE 	 ?? 
SØN 	 13	 SØNDAGSSKOLE 	 1100
SØN  	 13	 MØTE -  INDREMISJONEN ?? 	 1900
TIR 	 15	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
ONS  	 16	 MØTE - NLM 	 1930
TOR  	 17	 MØTE - NLM 	 1930
FRE  	 18	 FREDAGSKLUBBEN/ INPULS 	 18/20
FRE  	 18	 MØTE - NLM 	 1900
LØR  	 19	 MØTE - NLM 	 1900
SØN  	 20	 MØTE - NLM 	 1900
SØN  	 20	 GUDSTJENESTE  	 1100

TIR  	 22	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
FRE  	 25	 MISJON  SAREPTA 	 1930
LØR 	 26	 MISJON  SAREPTA 	 1900
SØN  	 27	 STORSAMLING 	 1100
SØN 	  27	 SØNDAGSSKOLE 	 1100
TIR  	 29	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000

NOVEMBER	   
FRE  	 1	 FREDAGSKLUBBEN/ INPULS 	 18/20
LØR  	 2	 HØSTMESSE 	 1100
SØN  	 3	 GUDSTJENESTE 	 1100
SØN  	 3	 MØTE  -  NLM 	 1900
TIR  	 5	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
LØR  	 9	 UNGE  VOKSNE	 ?? 
SØN  	 10	 SØNDAGSSKOLE 	 1100
SØN  	 10	 MØTE - INDREMISJONEN 	 1900
TIR  	 12	 NATTVERDMØTE?? 	 1930
FRE  	 15	 FREDAGSKLUBBEN/ INPULS 	 18/20
SØN  	 17	 MØTE:KRISTEN  MUSLIMMISJON 1100	
SØN  	 17	 GUDSTJENESTE 	 1700
TIR  	 19	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000

TOR 	 20	 MØTE - LEKMANNSMISJONEN 	1930
SØN  	 24	 STORSAMLING 	 1100
SØN  	 24	 SØNDAGSSKOLE 	 1100
TIR  	 26	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
FRE  	 29	 FREDAGSKLUBBEN/ INPULS 	 18/20
LØR  	 30	 AVSLUTN. SØNDAGSSKOLE/  
		  FREDAGSKLUBB	 1600

DESEMBER 	  
SØN  	 1	 MØTE  -  NLM 	 1100
SØN  	 1	 GUDSTJENESTE 	 1700
TIR  	 3	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
FRE  	 6	 INPULS???? 	 20
LØR  	 7	 JULEBORD 	 1900
TIR  	 10	 NATTVERDMØTE 	 1930
FRE  	 13	 JULEBORD - INPULS	  
TIR  	 17	 BØNNE-/ VITNEMØTE 	 2000
TIR  	 24	 GUDSTJENESTE	 1430
ONS  	 25	 GUDSTJENESTE	 1200
TIR  	 31	 GUDSTJENESTE	 2315

SEPTEMBER
26 	 Møte NMS
29 	 Go’Søndag IMF
 
OKTOBER
02 	 Betania
03 	 Bønn- og vitnemøte NLM
06 	 Gudstjeneste kl 11
09 	 In*Puls
10-13 	Møteuke NLM
13 	 Go*Søndag NLM
16 	 Betania
18 	 Møte NMS
19 	 Bedehusbasar
20 	 Gudstjeneste kl 17
22 	 Indre Sjømannsmisj.
23 	 In*Puls
26 	 Ukrainamøte
27 	 Go*Søndag Bapt.
30 	 Betania
 
NOVEMBER
03 	 Gudstj. Kapellet kl 17 
05 	 Bibeltime NLM
06 	 In*Puls

10 	 Go*Søndag IMF
11 	 Kalendermøte kl 19.30
13 	 Betania
14 	 Bønn- og vitnemøte IMF
17 	 Gudstjeneste kl 11
20 	 In*Puls
21-23 	Møteuke NLL
24 	 Go*Søndag Bapt.
27 	 Betania
29	  In*Puls Julebord
 
DESEMBER
01 	 Gudstjeneste kl 11
03 	 Bibeltime NLM
05 	 Nattverdmøte IMF
11 	 Betania – Julegrøt
15 	 Gudstj. Lysmesse kl 17
24 	 Gudstjeneste kl 16:30
26 	 Gudstjeneste kl 11
 
JANUAR
01 	 Gudstj. Kapellet kl 17
 
FEBRUAR
08 	 Ukrainakonsert
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Døde Gyland
05.08.2019	 Arvid Kongevold
21.02.2019    	Ragnvald Johansen (gravlagt i Kvinesdal)

Døpte Bakke 
07.04.2019	 Ebba Svindland Kjeldsen

Vigde Bakke
29.06.2019	 Stine Mette og Dan Oskar Kongevold

Døde Bakke
30.04.2019	 Torulf Modalsli
02.06.2019	 Torgny Kvåle
13.06.2019	 Erling Konrad Liland
29.07.2019	 Oddbjørg Sofie Sira
30.08.2019	 Hans Olaf Fossdal

Vår aktivitet i forsamlingen er i hovedtrekk tradisjonelle møter og søndagsskole som ukentlig averteres i AGDER. Men så har 
vi noen ganger noen samlinger/møter utover dette. Det vi foreløpig har oversikt over er:
Torsdag 14.11 «Vi over 60» på Eldresenteret kl. 18.00. Jan Robert Matsen og Olaf Thormodsæter.
Lørdag  07.12  «Spesielt møte om endetiden» kl. 18.00. Gordon Tobiassen.

Info fra Arken


